PORTARIA nº 065,

de 26 de maio de 2015.

  Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense –

UNIPLAC, no uso de suas atribuições e conforme aprovado pelo Conselho Universitário –

CONSUNI, Ata nº 005, de 21 de maio de 2015,

R E S O L V E:

Art.1º- Constituir a Comissão para Elaboração da Proposta de Alteração das Resoluções

108, de 24 de maio de 2013 e 109, de 18 de junho de 2013, que tratam do

Aproveitamento de Estudos, com os seguintes membros:

Cristina Keiko Yamaguchi - Presidente

Alexandre Tripoli Venção

Aline Dallazem

Ata Mohamad Neto

Denise Krieger

Inea Giovana da Silva Arioli

Ivone Catarina Freitas Buratto

Diego da Rosa Schmitz Silva

Maria Cristina Mazzetti Subtil.

Art.2º- A comissão terá 30 dias, a partir da publicação desta portaria, para apresentar a

nova proposta ao CONSUNI.

Art.3º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Luiz Carlos Pfleger
Reitor